

Ottar



Ottar och RFSU:s aborträttsnätverk bjuder in till (världens första?) ABORTFILMFESTIVAL och releasemingel för nya numret av Ottar med tema ABORTKAMP söndag 7 december på Pannrummet i Stockholm. Den prisbelönta dokumentären Vessel visas för första gången i Sverige, kortfilmer, intressanta samtal och konstaktivism!

Filmer:

VESSEL Historien om den numera legendariska aktivistgruppen Women on Waves och dess grundare Rebecca Gomperts. Vessel the film

EMBRYO Den prisbelönta kortfilmen Embryo av Emma Thorsander (Råfilm), en animerad dokumentärfilm som bygger på intima intervjuer med fem kvinnor som har en sak gemensamt - de har alla gjort abort.

”JAG FICK RESA – BERÄTTELSE OM OSÄKRA ABORTER” - RFSU:s helt nygjorda kortfilm där verkliga historier om vad som händer när abort inte är lagligt berättas. Medverkande bl a Karolina Ramqvist, Gnučči och Kawa Zolfagary.

Samtal:

Ottars redaktörer samtalar med sjuksköterskan och skribenten **Torun Carrfors** om erfarenheter av att arbeta med aborter.

Irländska konstnärerna **Emma Campbell** och **Siobhán Clancy** som pratar om den irländska aborträttsrörelsen och sitt arbete med konst och aktivism (samtalet är på engelska).

Release av OTTAR #4:

Ottar med tema »ABORTKAMP« är färsk från tryckpressen, i numret introduceras reproductive justice, vi diskuterar hemaborter och ger er aborträttens Hall of Fame!

Alla som kommer får ett ex av nya numret! (Numret finns ute 9 december)

Konst:

»PACK UP YOUR TROUBLES« Irländska och nordirländska konstnärer som via sin konst uppmärksammar ländernas restriktiva abortlagstiftningar och att behöva resa för tillgång till abort.

NÄR: Söndag 7 december kl 13.00-17.00

VAR: Konstnärskollektivet Pannrummet, Skeppargatan 98, Stockholm

INTRÄDE: Donationsbaserat (minst 50 kr). Intäkterna delas mellan konstkollektivet och organisationen Abortion Support Network.

Läs fullständigt program och mer info om filmer, samtal och konst på Ottars hemsida eller gå in på eventet på Facebook.

Bild: Emma Campbell

Kommentarer (0)

🌐 Sweden ▼

[Terms & conditions](#)

Copyright © 2014 Mynewsdesk. All rights reserved.